2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2024
	№ 410

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 04.03.2016 № 123
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок               товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации              от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения            требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации города от 12.11.2015 № 707 «Об утверждении      Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов администрации города о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и нужд заказчиков города Красноярска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руко-водствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города                 от 04.03.2016 № 123 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами администрации города Красноярска и подведомственными им муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города Красноярска, а также муниципальными органами города Красноярска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе                предельных цен товаров, работ, услуг)», изложив строку 3 таблицы                приложения 2 к Правилам определения требований к закупаемым органами администрации города Красноярска и подведомственными                      им муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города Красноярска, а также муниципальными органами города Красноярска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен                  товаров, работ, услуг) в редакции согласно приложению к настоящему                 постановлению.

2. Управлению делами администрации города в течение 7                   рабочих дней с даты принятия настоящего постановления разместить постановление в единой информационной системе в сфере закупок                        в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
Исполняющий обязанности

Главы города

      А.Б. Шувалов

Приложение

к постановлению

администрации города

от ____________ № _________

	№

п/п
	Код по ОКПД2
	Наимено-вание
отдельного вида товара, работы, услуги
	Требования к качеству, потребительским свойствам и иным характеристикам (в том числе предельным ценам)
отдельных видов товаров, работ, услуг

	наименование характеристики
	единица
измерения
	значение характеристики

	код по ОКЕИ
	наи-менование
	органы администрации города Красноярска, унитарные предприятия города Красноярска,
муниципальные органы города Красноярска

	для должностей муниципальной службы категории «руководители», относящихся к группе «высшая»
	для должностей муниципальной службы категории «руководители», «помощники, советники», относящихся к группе «главная», руководителей муниципальных унитарных предприятий
	для должностей муниципальной службы категории «руководители», «помощники, советники», относящихся к группе «ведущая»
	для должностей муниципальной службы категории «специалисты», относящихся к группе «главная», «ведущая», «старшая», должностей категории «обеспечивающие специалисты», относящихся к группе «ведущая», «старшая», «младшая», сотрудников муниципальных
унитарных предприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«3
	26.20.
18.110
	Устройства периферийные с двумя или более функциями: печать данных, копирование, сканирование, прием и передача факсимильных сообщений
	формат печати

	цветность печати

	технология печати

	тип сканирования

	скорости сканирования

	скорость черно-белой печати
в формате А4 по ISO/IEC 24734

	стр./
мин

	скорость цветной печати
в формате А4 по ISO/IEC 24734

	стр./
мин

	максимальное разрешение сканирования по горизонтали

	dpi

	максимальное разрешение сканирования по вертикали

	dpi

	количество печати страниц
в месяц

	штука

	наличие разъема USB/LAN

	предельная цена 1
	383
	рубль»